上海中欧财富基金销售有限公司

关于调整旗下部分投顾组合的投资顾问服务费费率的公告

为更好地为投资者提供服务，上海中欧财富基金销售有限公司

（以下简称“本公司”）决定从 2020 年 9 月 24 日起对旗下部分投

顾组合的投资顾问服务费费率进行调整，具体调整方案公告如下：

一、部分投顾组合的投资顾问服务费费率调整

本次涉及投资顾问服务费费率调整的投顾组合及其调整后的费

率为：

组合 投资顾问服务费率

财富+1 号 0.55%/年

财富+3 号 0.75%/年

二、对于在 2020 年 9 月 24 日前已接受投顾服务并参与投资了

以上投顾组合的客户，其投顾账户中涉及以上投顾组合已确认的成

分基金份额对应资产净值，自 2020 年 9 月 24 日起，也将按本公告

公布的前述投资顾问服务费率计算投资顾问服务费。

投资者可通过以下途径了解或咨询详情

本公司网站：https://www.qiangungun.com/；

本公司客服电话： 4007009700-中欧财富专线。

https://www.qiangungun.com/

特此公告。

上海中欧财富基金销售有限公司

2020 年 9 月 24 日